ご注意：この文書は、いかなる証券についての投資勧誘行為の一部をなすものではありません。この文書は、当社の新株式発行

の払込完了に関して一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を問わず投資勧誘を目的として作成されたも
のではありません。この文書は、米国における当社普通株式についての投資の募集、購入の勧誘行為の一部をなすもの
ではありません。1933 年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか又は登録の免除を受ける場合を除き、米国において

証券の募集又は販売を行うことは出来ません。米国において証券の公募が行われる場合には、1933 年米国証券法に基づ
いて作成される英文のプロスペクタスが用いられます。プロスペクタスは、当該証券の発行法人又は当該証券の保有者
より入手することができますが、これには発行法人及びその経営陣に関する詳細な情報並びにその財務諸表が記載され

ます。なお、本件においては米国における証券の募集は行われません。

1

2018年４月 25日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ

代 表 者 名 代表取締役会長 東入來 信博

（コード番号：6740 東証一部）

問 合 せ 先 執行役員

ﾁｰﾌﾌｨﾅﾝｼｬﾙｵﾌｨｻｰ
大島 隆宣

（TEL. 03-6732-8100）

日亜化学工業株式会社を割当先とする第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社が 2018年３月 30日開催及び 2018年４月 10日開催の取締役会において決議いたしました、日亜化学工

業株式会社を割当先とする第三者割当による新株式の発行（以下、「本事業会社第三者割当」といいます。）に

つきまして、本日、払込手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。なお、本事業会社第三者割当

に関する詳細については、当社が 2018年３月 30日付で公表した「日亜化学工業株式会社を割当予定先とする

第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」及び 2018年４月 10日付で公表した「日亜化学工業株式会

社を割当予定先とする第三者割当による新株式の発行に係る発行条件等の決定に関するお知らせ」をご参照下

さい。また、当社が 2018年３月 30日開催及び 2018年４月 10日開催の取締役会において決議いたしました、

海外機関投資家を割当先とする第三者割当による新株式の発行（以下、「海外機関投資家第三者割当」といい

ます。）についても、本日、払込手続きが完了しておりますが、その詳細については、本日付で公表した「海

外機関投資家を割当先とする第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ」をご参照下さい。

１．本事業会社第三者割当の概要

(１) 発 行 新 株 式 数 34,965,000株

(２) 払 込 金 額 １株につき 143円

(３) 払 込 金 額 の 総 額 4,999,995,000円

(４) 資 本 組 入 額 １株につき 71.5円

(５) 資 本 組 入 額 の 総 額 2,499,997,500円

(６) 募 集 又 は 割 当 方 法 第三者割当の方法による

(７) 割 当 先 日亜化学工業株式会社

２．本事業会社第三者割当による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 発行済株式総数 資本金

本事業会社第三者割当前 601,411,900株 96,863,000,000円

本事業会社第三者割当による増加 34,965,000株 2,499,997,500円

本事業会社第三者割当後 636,376,900株 99,362,997,500円

（注）上記は海外機関投資家第三者割当による増加分を勘案しておりません。海外機関投資家第三者割当によ

り増加する発行済株式総数は 209,788,900 株、増加する資本金の額は 14,999,906,350 円であり、海外

機関投資家第三者割当を勘案した増加後の発行済株式総数は 846,165,800 株、増加後の資本金は

114,362,903,850円となっております。

以 上